

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
Valtakatu 2
96100 ROVANIEMI

Viite ML2020:0020

Aihe DRAGON MINING OY:N MALMINETSINTÄLUPAHAKEMUS, HUITTINEN

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää Satakunnan Museon lausuntoa Dragon Mining Oy:n malminetsintälupahakemuksesta, joka kohdistuu Huittisten Vampulaan Uunimäen alueelle. Lausuntopyynnössä pyydetään kannanottoa siihen, onko kohteella mahdollista suorittaa tehokasta malminetsintää hakemuksessa mainituin menetelmin muinaismuistolain sallimissa rajoissa.

Muinaismuistolaki (295/1963) velvoittaa yleisen maankäyttöhankkeen suunnittelijan ja toteuttajan selvittämään työn vaikutukset kiinteään muinaisjäännökseen. Malminetsinnän kohteena olevalta Uunimäen alueelta ei Museoviraston muinaisjäännösrekisterin tietojen mukaan tällä hetkellä tunneta muinaismuistolain rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Vampulan arkeologinen inventointi vuodelta 1997 on kuitenkin jo vanhentunut eikä enää vastaa maankäytön pohjaksi vaadittavaa selvitystä. Tämän vuoksi Satakunnan Museo katsoo, että tutkimusalueella tulee toteuttaa arkeologisen kulttuuriperinnön inventointi. Kun alueella mahdollisesti sijaitsevat muinaisjäännökset on kartoitettu, niiden huomioiminen malminetsinnän maaperään kajoavien menetelmien (esim. tutkimusojitus) käyttämisen yhteydessä on mahdollista ja kajoavat menetelmät voidaan sallia.

Arkeologisen inventoinnin voi tilata haluamaltaan arkeologikonsultilta. Luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista toimijoista on saatavissa Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta <https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-kenttatoiden-tilaaminen>.
Asiaa Satakunnan Museossa hoitaa arkeologi Leena Koivisto (044 701 0930).

Satakunnan Museo

Vs. museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Museovirasto/kirjaamo
Satakuntaliitto/kirjaamo, Anne Savola
Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Huittisten kaupunki/kirjaamo
Dragon Mining Oy

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä